
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 506

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  167   Del  25-09-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PAGAMENTO MAV VARI EMESSI DA ANAC PER PROCEDURE DI

GARA EFFETTUATE DAL COMUNE DI FOLIGNANO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 25-09-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 167 del 25-09-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

PREMESSO che le Stazioni Appaltanti sono tenute al versamento di un
contributo di gara in relazione al valore dell'appalto, mediante apposito
accreditamento sul sistema riscossione contributi della stessa AVCP,
pagamenti mediante avviso (MAV);

VISTO che l'AVCP ha reso disponibile i seguenti bollettini MAV intestati a
Banca Monte dei Paschi SIENA S.P.A.-Servizio Incassi Diversi:
l  , per l'importo totale di euro 285,00 riferito ai seguneti appalti:
1) bollettino MAV (cod.mav 01030641012981003) € 180,00 per n. 6 servizi da €
30,00/cad di cui 4 di competenza dei LL.PP., 1 dei Tributi e n.1 della pubblica
istruzione;
2) bollettino MAV (cod.mav 01030643301691082) € 30,00 per Realizzazione
Dislocazione uffici comunali in viale Genova n.21;
3)  bollettino MAV (cod.mav 01030637623011214) € 225,00 per demolizione
piano terra struttura integrata;

RITENUTO che occorre provvedere alla liquidazione del contributo di cui sopra
relativamente;

ACQUISITA  autorizzazione al pagamento da parte del responsabile del
Servizio Tributi e del Responsabile del Servizio Pubblica Istruzione così come
riportato in calce;

RICHIAMATI:
- il regolamento comunale degli uffici e dei servizi;
-  il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
- il D.Lvo 50/2016 e ss.mm.ii.;
- il Regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e
sostanziale del dispositivo del presente atto;

DI PROCEDERE, preliminarmente:
-   all'integrazione dell sub  3 IMP 219/2019 FpV del CAP. 2835/44 di € 30 per la
realizzazione dei lavori di  variante relativa alla demolizione del piano terra della
struttura integrata;
- all'impegno della somma di € 30 al CAP. 2845/1 IMP 384/2018 FpV per la
realizzazione dei lavori di  variante relativa al campo sportivo di via Avellino;

DI AUTORIZZARE, successivamente, la liquidazione a favore dell'AVCP,
mediante versamento sul c/c 12915534 Intestato a Banca Monte dei Paschi di
Siena S.P.A. - Servizio Incassi Diversi-MAV, dei seguenti MAV:
1) bollettino (cod.mav 01030641012981003) € 180,00 con la seguente
imputazione di spesa:
- € 30,00 al CAP. 2835/44 IMP 219/2019 FpV sub 3 (così come integrato);
- € 30,00 al CAP. 2845/1 IMP 384/18 FpV così come sopra impegnato;
- € 30,00 al CAP. 2835/49 IMP 488/19 FpV sub 2

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 167 del 25-09-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



- € 30,00 al CAP. 82 IMP. 527/2019;
- € 30,00 al CAP 2845/00 IMP 544/2019 FpV sub 2;
- € 30,00 al CAP. 82/2 IMP 610/2019;
2) bollettino (cod.mav 01030643301691082) € 30,00 per Realizzazione
Dislocazione uffici comunali in viale Genova n.21 con imputazione della somma
al CAP.2200 IMP 679/2019 FinAcc sub5;
3)  bollettino (cod.mav 01030637623011214) € 225,00 per demolizione piano
terra struttura integrata  con imputazione della somma al CAP.2835/44 IMP
219/2019 FpV sub 3.

Per autorizzazione per i capitoli di propria competenza
dott.ssa Arianna Marcelli
rag. Marinella Capriotti

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 25-09-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 167 del 25-09-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 167 del 25-09-2020  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


